PAGE
16

[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	08.02.2023
	№
	81

	г. Сокол

	О реализации на территории Сокольского муниципального округа Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»

В целях активизации работы по развитию конкуренции на территории Сокольского муниципального округа, во исполнение п. 8 Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» и поручения Губернатора Вологодской области:

1. Назначить уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в Сокольском муниципальном округе Управление промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа.

2. Утвердить состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Сокольском муниципальном округе (прилагается).
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава округа

                                                              Ю.А. Васин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации  округа

от 08.02.2023 № 81
Состав
рабочей группы по содействию развитию конкуренции
в Сокольском муниципальном округе
	С.А. Рябинин
	- первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	Н.П. Пузыревская
	- начальник Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

	К.Г. Беляева
	- заместитель начальника Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Е.Н. Бобокина
	- заведующий отделом потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации Сокольского муниципального округа;

	Е.В. Дресвянкина
	- начальник Управления образования Сокольского муниципального округа;

	Н.М. Жубричев
	- директор МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ»;

	А.Н. Осовской
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	Н.И. Хамитгалеева
	- начальник Управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального  округа;

	Е.Н. Швецова
	- начальник правового управления Администрации Сокольского муниципального округа;

	Г.И. Шумилова
	- заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа.

PAGE